
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

16 октября 2024 года                                                                                    № 47 

с. Мартюшево 

 

«Об исполнении бюджета поселения за девять месяцев 2024 года» 

 

В соответствии со статьей 6 Положения «О бюджетном процессе в 

Мартюшевском сельском поселении Тарского муниципального района 

Омской области», Администрация Мартюшевского сельского поселения 

постановляет: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за девять 

месяцев 2024 года, согласно приложению, к настоящему Постановлению: 

по доходам в сумме 4 992 288,67 руб.; 

по расходам в сумме 4 875 260,01 руб.; 

с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме           

117 028,66 руб. 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления Мартюшевского сельского поселения 

Тарского муниципального района. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения за девять 

месяцев 2024 года в Совет Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области. 

 

 

 

И.о Главы Мартюшевского 

сельского поселения                                                             Е.В. Малышкина 

 


